

MIKA Holding ApS

Landevejen 66
4060 Kirke Såby
CVR-nr. 35 46 55 10

Årsrapport for 2021/22

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. december 2022

Michael Plæhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MIKA Holding ApS
Landevejen 66
4060 Kirke Såby

CVR-nr.: 35 46 55 10

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 26. august 2013

Hjemsted: Lejre

Direktion

Michael Plæhn

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere været investeringer i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 4.931.929, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.595.523.

Årets resultat er positivt præget af udviklingen i selskabets beholdning af værdipapirer og anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-7.078	-12.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-31.000	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		960.000	684.000
Finansielle indtægter		5.346.986	5.273.848
Finansielle omkostninger		-195.885	-197.690
Resultat før skat		6.073.023	5.747.668
Skat af årets resultat		-1.141.094	-1.113.992
Årets resultat		4.931.929	4.633.676
Foreslået udbytte		60.000	60.000
Overført resultat		4.871.929	4.573.676
		4.931.929	4.633.676

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	71.000
Kapitalandele i kapitalinteresser		4.237.200	4.237.200
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.277.200</u>	<u>4.308.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.277.200</u>	<u>4.308.200</u>
Andre tilgodehavender		0	2.367
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.367</u>
Værdipapirer		13.874.730	8.480.331
Værdipapirer		<u>13.874.730</u>	<u>8.480.331</u>
Likvide beholdninger		<u>8.876</u>	<u>248.773</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.883.606</u>	<u>8.731.471</u>
Aktiver i alt		<u>18.160.806</u>	<u>13.039.671</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.455.523	8.583.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Egenkapital		<u>13.595.523</u>	<u>8.723.595</u>
Kreditinstitutter		75.817	802.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.355	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.176.581	2.403.957
Selskabsskat		<u>2.297.030</u>	<u>1.107.511</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.565.283</u>	<u>4.316.076</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.565.283</u>	<u>4.316.076</u>
Passiver i alt		<u>18.160.806</u>	<u>13.039.671</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	8.583.594	60.000	8.723.594
Betalt ordinært udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	4.871.929	60.000	4.931.929
Egenkapital 30. september 2022	80.000	13.455.523	60.000	13.595.523

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
 2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer indregnet til dagsværdi		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		5.196.916
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		13.874.730
 3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.		
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankmellemværende i Trekroner Revision A/S samt Pias Ejendomme A/S har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.		